
INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2022 y 2021

(Cifras en pesos)

2022 202120212022

PASIVOACTIVO

PASIVO CIRCULANTEACTIVO CIRCULANTE

315,577.51

0.00

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

PÚBLICA A LARGO PLAZO

TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y SIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA

Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

190.267.453,092,709.85

0.00

1.711,380.90

0.00

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.00

0.00 0.00EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.000.00

0.000.00 0.000.00INVENTARIOS
0.00 0.000.000.00ALMACENES

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

0.00 0.000.000.00

0.00 0.000.000.00

0.00 0.00

3,092,709.851,711,380.90TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 190,267.45 315,577.51

ACTIVO NO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

0.000.00INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

0.00 0.00CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO0.000.00

0.00DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA

Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO

0.00

0.00 0.000.000.00

0.000.00

0.00522,744.72

0.00

0.00

0.00522,744.72

0.00

-113,764.90

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE

ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

0.00 0.00

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.000.000.00

0.000.00

190,267.45 315,577.51TOTAL DEL PASIVO

0.000.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO

522,744.72408,979.82TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 0.00 0.00

0.00APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA

PÚBLICA/PATRIMONIO

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
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INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2022 y 2021

(Cifras en pesos)

2022 202120212022

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO 3,299,877.061,930,093.27

RESULTADOS DEL EJERCICIO {AHORRO / 1,407,330.63 3,299,877.06

DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

522,762.64 0.00

0.00 0.00

0.000.00RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE 0.00 0.00

EJERCICIOS ANTERIORES

0.00 0.00EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA

PÚBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO

MONETARIOS

0.000.00

0.00 0.00

TOTAL HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO.. 1,930,093.27 3,299.877.06

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO... 2,120,360.72 3,615,454.573,615,454.572,120,360.72TOTAL DEL ACTIVO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

s y son responsabilidad del emisor.son razonablemente correct

C. JORGE HUGO NUÍÍEZ RODRIGUEZIIO MARQUEZC. MU

DIRECTOR ADMINISTRATIVODIRECTORA GENERAL
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